
ARRÊTÉ N° 2025-01-10
06220250110676

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 136 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 10 janvier
2025

Monsieur Joël DUQUENOY
Président

Arrêté établi pour la période du 27/12/2024 au 10/01/2025.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/19

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241201391058001

Ingénieur
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Géomaticien /
Administrateur SIG H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

27/12/2024 01/03/
2025

V062241201391077001 Attaché
principal

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00
MAIRIE DE SAILLY-
SUR-LA-LYS 62840
SAILLY-SUR-LA-LYS

31/12/2024 01/02/
2025

V062241201391101001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Couvreur H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 30/12/2024 28/02/

2025

V062241204000457001
Attaché
Attaché
principal

DGA POLE
CITOYENNETE

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE CARVIN
62211 Carvin cedex 18/12/2024 01/02/

2025 CITOYENNETE

V062241211000424001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
MAIRIE DE SAINT-
HILAIRE-COTTES
62120 Saint-hilaire-
cottes

27/12/2024 26/01/
2025

V062241213000320001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

21h00 MAIRIE DE ROBECQ
62350 ROBECQ 20/12/2024 12/01/

2025 administratif

V062241218001161001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

20h00 MAIRIE DE BUSNES
62350 BUSNES 06/01/2025 01/02/

2025 technique

V062241218001435001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et aide
au service restauration -

collège Jean Macé
d'Hénin-Beaumont (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

09/01/2025 01/03/
2025

V062241218001456001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint

Agent d'entretien et aide
au service restauration -
collège Jean Zay de Lens

(h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

09/01/2025 01/03/
2025

Arrêté n° 2025-01-10

Page 2/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

(retraite,
démission,...)

V062241219000217001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Attaché

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE HERSIN-
COUPIGNY 62530
HERSIN-COUPIGNY

31/12/2024 01/02/
2025 Administratif

V062241219000551001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

23h00
MAIRIE DE SAINT-
INGLEVERT 62250
Saint-inglevert

19/12/2024 01/02/
2025

V062241223000280001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

14h00
MAIRIE DE LIGNY-
SAINT-FLOCHEL
62127 LIGNY-SAINT-
FLOCHEL

27/12/2024 23/01/
2025

V062241223001559001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

05h00

MAIRIE DE
NEUVILLE-AU-
CORNET 62130
NEUVILLE-AU-
CORNET

27/12/2024 23/01/
2025

V062241224000597001 Agent social Agent hôtelier en
EHPAD (F/H)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

25h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

31/12/2024 01/02/
2025 EHPAD Marie Curie

V062241224000634001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de
puériculture (F/H)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

31/12/2024 01/02/
2025 créche de Lapugnoy

V062241226000861001 Attaché
Gestionnaire des

ressources humaines (h/
f)

Poste créé
suite à une

réorganisation
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN

27/12/2024 25/01/
2025 direction des ressources humaines

Arrêté n° 2025-01-10

Page 3/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

du service ou
transfert de
personnel

MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

V062241226000885001 Adjoint
administratif

Animateur(trice) social
en charge du CISPD et

des Points Justice

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

26/12/2024 25/01/
2025 Affaire Sociale et Politique de la Ville

V062241227000050001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire de dossiers
- SAS

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

27/12/2024 01/02/
2025

Service de l'aide sociale - direction de
l'autonomie et de la santé

V062241227000055001 Adjoint
technique agent du domaine public

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 27/12/2024 01/03/

2025

V062241227000120001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 27/12/2024 01/02/

2025 Petite Enfance

V062241227000209001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARQUES
62507 Arques cedex 27/12/2024 01/02/

2025 Espaces verts et naturels

V062241227000233001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Agent d'accueil et de
médiation dans un
secteur Jeunesse

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

27/12/2024 01/04/
2025 Le Quadrant - Médiathèque du Sandettie

V062241227000392001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

responsable du cadre de
vie

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 27/12/2024 01/03/

2025

Arrêté n° 2025-01-10

Page 4/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

V062241227000402001 Adjoint
technique

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARQUES
62507 Arques cedex 27/12/2024 01/02/

2025 Menuiserie

V062241227000729001

Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'accueil
polyvalent piscines

Poste créé
suite à un

changement de
temps de

travail

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE
Cedex

27/12/2024 01/03/
2025

V062241227000784001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

Assistant de prévention
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

27/12/2024 26/01/
2025 service Ressources Humaines

V062241228000005001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

21h00
MAIRIE DE NUNCQ-
HAUTECOTE 62270
NUNCQ-HAUTECOTE

06/01/2025 28/01/
2025 administratif

V062241230000138001 Technicien
CHARGE D'ANIMATION

DU PEP / PAPI DU
DELTA DE L'AA

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
SYNDICAT MIXTE
(SM) INSTITUTION
INTERCOMMUNALE
DES WATERINGUES

30/12/2024 01/02/
2025 GEMAPI

Arrêté n° 2025-01-10

Page 5/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

62505 SAINT-OMER
CEDEX

V062241230000178001 Technicien TECHNICIEN/NE Zones
Humides

Nouveau
projet 35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) INSTITUTION
INTERCOMMUNALE
DES WATERINGUES
62505 SAINT-OMER
CEDEX

30/12/2024 01/02/
2025 GEMAPI

V062241230000210001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT
PROTECTION (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

30/12/2024 01/02/
2025

V062241230000216001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT
PROTECTION (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

30/12/2024 29/01/
2025

V062241230000218001
Technicien
Agent de
maîtrise

TECHNICIEN CANAUX
DU DELTA DE L'AA

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) INSTITUTION
INTERCOMMUNALE
DES WATERINGUES
62505 SAINT-OMER
CEDEX

30/12/2024 01/02/
2025 GEMAPI

V062241230000368001
Technicien
principal de
2ème classe

Cuisinier (h/f)
Poste créé lors

d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-LEZ-
TATINGHEM 62500
SAINT-MARTIN-LEZ-
TATINGHEM

31/12/2024 01/02/
2025

V062241230000378001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

Travailleur social (h/f)
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE MARCK
62730 MARCK 30/12/2024 01/03/

2025 CCAS

V062241230000551001 Adjoint
technique ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE MARCK
62730 MARCK 30/12/2024 01/03/

2025 Ecole maternelle

V062241230000604001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

INSTRUCTEUR DES
AIDES A L'HABITAT

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN
62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

30/12/2024 01/03/
2025 HABITAT

V062241230000614001 Commandant
de SPP

CHEF(FE) DU
GROUPEMENT

FORMATION/SPORT

Poste vacant
suite à une

mobilité
35h00

SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

30/12/2024 01/03/
2025

SOUS-DIRECTION RESSOURCES, EMPLOIS
ET COMPÉTENCES - GROUPEMENT
FORMATION/SPORT

Arrêté n° 2025-01-10

Page 6/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Lieutenant-
colonel de SPP

interne au sein
de la

collectivité

V062241230000629001
Attaché
Attaché
principal

Directeur/trice des
Transitions

Economiques

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN
62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

30/12/2024 01/03/
2025 Direction des transitions Economiques

V062241230000696001 Technicien Responsable des
services techniques (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
MAIRIE DE
VERMELLES 62980
Vermelles

30/12/2024 01/02/
2025 TECHNIQUE

V062241230000786001 Attaché
RESPONSABLE

ADMINISTRATIF/
COMPTABLE/RH

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

16h00 SIVU BRAHMS 62111
Monchy-au-bois 30/12/2024 01/02/

2025

V062241230000866001 Adjoint du
patrimoine Agent de bibliothèque

Poste créé
suite à un

changement de
temps de

travail

35h00
MAIRIE DE
FLEURBAIX 62840
FLEURBAIX

30/12/2024 01/02/
2025 Culture

V062241230000952001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00 MAIRIE DE CARLY
62830 CARLY 30/12/2024 01/02/

2025 secrétariat de mairie

V062241231000108001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Médiateur Renoncement
aux Soins H/F

Prolongation
du projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

31/12/2024 30/01/
2025 Santé

V062241231000152001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant comptable et
urbanisme

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
MEURCHIN 62410
Meurchin

31/12/2024 01/02/
2025

V062241231000514001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Vidéaste

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

31/12/2024 01/03/
2025 Service Création et Réalisation

V062250101391173001
Adjoint
technique
Adjoint
administratif

Technicien du Spectacle
H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 02/01/2025 03/03/

2025

Arrêté n° 2025-01-10

Page 7/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250101391380001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

04h00
MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-SUR-COJEUL
62128 SAINT-
MARTIN-SUR-COJEUL

07/01/2025 06/02/
2025

V062250101391402001 Adjoint
technique

Agent Technique au pôle
muséal H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 07/01/2025 08/03/

2025

V062250101391402002 Adjoint
technique

Agent Technique au pôle
muséal H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 07/01/2025 08/03/

2025

V062250101391530001 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

17h50 CCAS DE OUTREAU
62230 OUTREAU 09/01/2025 01/01/

2025 SAAD

V062250102000268001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Conseiller (e) espace
France Service

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600
Berck-sur-mer cedex

02/01/2025 01/02/
2025 Centre Social Municipal

V062250102000388001 Adjoint
technique Cuisinier (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

21h00

FOYER DES
PERSONNES AGEES
HENRI HOTTE DE
MERICOURT 62680
MERICOURT

02/01/2025 10/02/
2025

V062250102000392001 Adjoint
technique

Agent de service et de
propreté des locaux

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

21h00

FOYER DES
PERSONNES AGEES
HENRI HOTTE DE
MERICOURT 62680
MERICOURT

09/01/2025 10/02/
2025 Résidence autonomie Henri Hotte

V062250102000658001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe
Biolog./vétér./
pharmac. de
classe normale
Biolog./vétér./
pharmac. hors-
classe

CHEF DE SERVICE
SANTE ANIMALE

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

02/01/2025 01/08/
2025 Service santé animale

V062250102000723001 Adjoint
technique Cuisinier (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

28h00
MAIRIE DE WIERRE-
EFFROY 62720
WIERRE-EFFROY

02/01/2025 01/02/
2025

Arrêté n° 2025-01-10

Page 8/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250102000768001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

RESPONSABLE DE LA
REGIE BATIMENT

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

03/01/2025 02/03/
2025 SERVICE BATIMENTS

V062250103000026001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Technicien

Instructeur ou
instructrice gestionnaire

des autorisations
d'urbanisme

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
COURRIERES 62710
COURRIERES

03/01/2025 01/04/
2025 Urbanisme

V062250103000077001 Adjoint
technique

Agent tehnique
polyvalent

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

30h00
MAIRIE DE
VERMELLES 62980
Vermelles

03/01/2025 03/02/
2025 Technique

V062250103000221001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Agent d'accueil de l'APC
et de la bibliothèque

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE ELEU-
DIT-LEAUWETTE
62300 Eleu-dit-
leauwette

03/01/2025 01/03/
2025 APC/Bibliothèque

V062250103000558001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant artistique

Poste créé
suite à un

changement de
temps de

travail

08h30
MAIRIE DE LILLERS
62192 LILLERS
CEDEX

03/01/2025 02/02/
2025 Ecole municipale de musique

V062250103000566001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant artistique
Poste créé
suite à un

changement de
06h00

MAIRIE DE LILLERS
62192 LILLERS
CEDEX

03/01/2025 02/02/
2025 Ecole municipale de musique

Arrêté n° 2025-01-10

Page 9/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

temps de
travail

V062250103000578001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant artistique

Poste créé
suite à un

changement de
temps de

travail

03h00
MAIRIE DE LILLERS
62192 LILLERS
CEDEX

03/01/2025 02/02/
2025 Ecole municipale de musique

V062250103000624001
Adjoint
d'animation
Agent social

Agent d'animation
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

27h00
MAIRIE DE LILLERS
62192 LILLERS
CEDEX

03/01/2025 01/03/
2025 Enfance Jeunesse

V062250103000640001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

30h00
CTE DE CMES
OSARTIS MARQUION
62490 Vitry-en-artois

03/01/2025 01/03/
2025 AQUATIS

V062250103000740001 Adjoint
technique

Agent polyvalent de
maintenance

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CTE DE CMES
OSARTIS MARQUION
62490 Vitry-en-artois

03/01/2025 01/03/
2025 Services techniques

V062250103000750001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chef de bureau

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

03/01/2025 01/03/
2025

Direction de l'autonomie et de la santé
service de la qualité et des financements-
bureau de la qualité

V062250103000818001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Assistant(e) paie,
gestion de la maladie et
de la protection sociale

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

MAIRIE DE LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE

03/01/2025 01/05/
2025 Ressources Humaines

V062250106000025001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Animateur(rice) Érosion
et gestion des
ruissellements

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

06/01/2025 05/02/
2025

V062250106000098001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

agent de restauration
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

30h00
MAIRIE DE BULLY-
LES-MINES 62160
BULLY-LES-MINES

06/01/2025 01/03/
2025 Pôle Affaires Scolaires

Arrêté n° 2025-01-10

Page 10/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V062250106000115001

Assistant socio-
éducatif
Educateur des
APS
Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

REFERENT PARCOURS
PRE H/F

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CCAS DE HENIN-
BEAUMONT 62110
Henin-beaumont

06/01/2025 06/03/
2025 PROGRAMME REUSSITE EDUCATIVE

V062250106000170001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social (h/f)

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
CCAS DE BERCK-
SUR-MER 62600
Berck-sur-mer

06/01/2025 06/02/
2025 Action sociale

V062250106000446001

Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal
Ingénieur

Conducteur d'opération
pour les travaux de lutte
contre les inondations -

responsable du pôle
lutte contre les

inondations

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

06/01/2025 17/02/
2025 Direction eau et environnement

V062250106000525001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE HINGES
62232 Hinges 06/01/2025 01/03/

2025 SERVICES ADMINSITRATIFS

V062250106000638001 Ingénieur Chargé.e de mission
inondations

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

06/01/2025 17/02/
2025 Direction eau et environnement

V062250106000674001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Chargé/e de la gestion
administrative et

financière des
opérations de lutte

contre les inondations

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

06/01/2025 17/02/
2025

Direction eau et environnement - DGA -
service finance

V062250106000805001 Adjoint
administratif Agent d'accueil CCAS

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

27h00
CCAS DE AIRE-SUR-
LA-LYS 62120 AIRE-
SUR-LA-LYS

06/01/2025 06/02/
2025 CCAS

Arrêté n° 2025-01-10

Page 11/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250106000888001

Attaché
Attaché
principal
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

CHARGE DE MISSION
BUDGETAIRE ET

FINANCIERE

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 CU D'ARRAS 62026
ARRAS CEDEX 06/01/2025 05/02/

2025
DIRECTION DES FINANCES, DE L'ACHAT
PUBLIC ET DES ASSURANCES

V062250106000999001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent technique -
Equipes volantes dépôts

sauvages

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 06/01/2025 04/03/

2025 Direction générale des services techniques

V062250106001049001 Assistant socio-
éducatif

Directrice / Directeur du
CCAS

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
CCAS DE AIRE-SUR-
LA-LYS 62120 AIRE-
SUR-LA-LYS

06/01/2025 05/02/
2025 CCAS

V062250106001090001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

médecin généraliste en
centre départemental de

santé

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

06/01/2025 01/03/
2025

Direction de l'Autonomie et de la Santé -
Service Santé Publique et Prévention -
Mission Santé

V062250106001116001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

32h00 MAIRIE DE WIMILLE
62126 WIMILLE 06/01/2025 01/03/

2025 Education-Jeunesse

V062250106001156001

Médecin de
2ème classe
Médecin de
1ère classe
Médecin hors-
classe

médecin généraliste en
centre départemental de

santé

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

06/01/2025 05/02/
2025

Direction de l'Autonomie et de la Santé -
Service Santé Publique et Prévention -
Mission Santé

V062250106001160001

Médecin de
2ème classe
Médecin de
1ère classe
Médecin hors-
classe

médecin généraliste en
centre départemental de

santé

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

06/01/2025 05/02/
2025

Direction de l'Autonomie et de la Santé -
Service Santé Publique et Prévention -
Mission Santé

V062250107000185001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur d'euphonium
/ Tuba

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

02h00
MAIRIE DE
LIBERCOURT 62820
Libercourt

07/01/2025 06/02/
2025 Culturel

Arrêté n° 2025-01-10

Page 12/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250107000228001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Gestionnaire inclusion
sociale et logement

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

07/01/2025 01/03/
2025

Service local inclusion social et logement -
MDS de l'Artois

V062250107000246001
Attaché
Attaché
principal

Chargé(e) de Mission de
la stratégie d’inclusion,
de l’innovation sociale

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 07/01/2025 07/02/

2025 Innovation sociale et projets

V062250107000362001 Rédacteur ASSISTANT JURIDIQUE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 07/01/2025 01/04/

2025 Affaires juridique et contentieux

V062250107000447001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent polyvalent du
spectacle

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

07/01/2025 06/02/
2025 Service politiques culturelles

V062250107000481001 Adjoint
technique

AGENT D'ENTRETIEN
ET DE SERVICE EN

RESTAURATION
SCOLAIRE

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

19h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 07/01/2025 01/03/

2025 AFFAIRES SCOLAIRES

V062250107000544001
Secrétaire de
mairie (en
extinction)
Rédacteur

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00 MAIRIE DE CARENCY
62144 CARENCY 07/01/2025 06/02/

2025 administratif

V062250107000572001 Adjoint
administratif

Référent(e) Solidarité
Socioprofessionnel(le)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

07/01/2025 07/02/
2025 Insertion

V062250107000625001 Adjoint
technique

AGENT D ENTRETIEN
POLYVALENT

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

20h00 MAIRIE DE PERNES
62550 PERNES 07/01/2025 06/02/

2025 ECOLES-CANTINE ET AUTRES

Arrêté n° 2025-01-10

Page 13/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250107000715001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
OMER 62505 SAINT-
OMER CEDEX

07/01/2025 06/02/
2025

V062250107000938001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
LAURENT-BLANGY
62051 Saint-laurent-
blangy

07/01/2025 06/02/
2025 Bâtiments et fêtes

V062250107001070001
Attaché
Attaché
principal

RESPONSABLE DE LA
DIRECTION

URBANISME ET
HABITAT, AFFAIRES
FONCIERES ET ODP

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

07/01/2025 01/03/
2025

V062250107001184001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien

Agent des Espaces
Naturels en travaux neuf

et Bûcheron-élagueur

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 CU D'ARRAS 62026
ARRAS CEDEX 07/01/2025 06/02/

2025 DIRECTION DES ESPACES NATURELS

V062250107001219001 Technicien Intervenant numérique

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CENTRE DE GESTION
62 62702 BRUAY-LA-
BUISSIERE CEDEX

08/01/2025 01/03/
2025 Usage Numériques et Informatiques

V062250107001254001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise

Chef d'équipe des
Espaces Naturels en

travaux neuf et
Bûcheron-élagueur

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 CU D'ARRAS 62026
ARRAS CEDEX 07/01/2025 06/02/

2025 DIRECTION DES ESPACES NATURELS

Arrêté n° 2025-01-10

Page 14/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal
Agent de
maîtrise

V062250107001297001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
MAIRIE DE ARLEUX-
EN-GOHELLE 62580
ARLEUX-EN-
GOHELLE

09/01/2025 06/02/
2025 Administratif

V062250107001404001
Assistant
d'enseignement
artistique

Assistant(e)
d'enseignement

artistique

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

04h00
MAIRIE DE
NOYELLES-GODAULT
62950 Noyelles-
godault

07/01/2025 07/02/
2025 Ecole Municipale de Musique

V062250108000220001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
MAIRIE DE
AUDRESSELLES
62164
AUDRESSELLES

08/01/2025 09/02/
2025 Administratif

V062250108000381001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Attaché
principal
Conseiller
socio-éducatif
Educateur de
jeunes enfants
Assistant socio-
éducatif
Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial

Chargé(e) de mission-
coordinateur(rice) du
Contrat D'accueil et

d'Intégration des
Populations Refugiées

Nouveau
projet 35h00 CU D'ARRAS 62026

ARRAS CEDEX 08/01/2025 07/02/
2025 DIRECTION DE LA COHESION SOCIALE

V062250108000420001
Attaché
Attaché
principal

DIRECTEUR /
DIRECTRICE
FINANCIER

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 MAIRIE DE BETHUNE
62407 Bethune cedex 08/01/2025 07/02/

2025

V062250108000459001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT
D'EXPLOITATION

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

09/01/2025 01/03/
2025

MDADT DU MONTREUILLOIS-TERNOIS -
CER SAINT-POL-SUR-TERNOISE

V062250108000705001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.

REFERENT (E) CCAS
ET SERVICE
LOGEMENT

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
CALONNE-RICOUART
62470 CALONNE-
RICOUART

08/01/2025 15/03/
2025 CCAS/POLE CITOYENNETE SOLIDARIT2

Arrêté n° 2025-01-10

Page 15/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V062250108000841001
Attaché
Attaché
principal

CHEF(FE) DU
GROUPEMENT DES

AFFAIRES JURIDIQUES

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

08/01/2025 01/03/
2025

DIRECTION DÉPARTEMENTALE
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU PAS-DE-
CALAIS - SOUS-DIRECTION
ADMINISTRATION GÉNÉRALE -
GROUPEMENT DES AFFAIRES JURIDIQUES

V062250108000862001
Lieutenant de
2nde classe de
SPP

CHEF DE CENTRE DU
CIS SAINT-VENANT

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

08/01/2025 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL D'INCENDIE
ET DE SECOURS DU PAS-DE-CALAIS -
SOUS-DIRECTION DES TERRITOIRES -
GROUPEMENT TERRITORIAL CENTRE - CIS
SAINT-VENANT

V062250108000883001

Adjudant de
SPP
Lieutenant de
2nde classe de
SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP

RÉFÉRENT DES
FORMATIONS DE
MAINTIEN ET DE

PERFECTIONNEMENT
DES ACQUIS

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

08/01/2025 01/03/
2025

DDIS DU PAS-DE-CALAIS - SOUS-
DIRECTION RESSOURCES, EMPLOIS ET
COMPÉTENCES - GROUPEMENT
FORMATION/SPORT - SERVICE
DÉVELOPPEMENT DES COMPÉTENCES ET
DES ACTIVITÉS PHYSIQUES

V062250109000328001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

assitant(e) de direction
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE RANG-DU-
FLIERS 62180 RANG-
DU-FLIERS

10/01/2025 01/04/
2025 affaires administratives

V062250109000420001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

gestionnaire accident de
service

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

09/01/2025 08/02/
2025

Service Carrière, Temps de Travail et Conseil
Juridique

V062250109000474001 Animateur
ANIMATEUR(TRICE)

DU DEFI INTER-
VILLAGE

Nouveau
projet 35h00

CTE DE CMES DU
SUD ARTOIS 62452
Bapaume cedex

09/01/2025 01/03/
2025

V062250109000560001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT DE LA FERME
PEDAGOGIQUE
MUNICIPALE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/01/2025 11/02/
2025 EDUCATION-JEUNESSE

V062250109000571001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire protection
sociale complémentaire

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

09/01/2025 08/02/
2025

Service carrière, temps de travail et conseil
juridique

V062250109000842001 Adjoint
technique Agent entretien

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00
MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200

09/01/2025 01/03/
2025 Régie patrimoine bâti

Arrêté n° 2025-01-10

Page 16/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

(retraite,
démission,...)

BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

V062250109000857001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

gestionnaire financier et
comptable

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

09/01/2025 01/03/
2025

Direction des finances - service exécution
budgétaire et comptable

V062250109000888001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable travaux

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

09/01/2025 01/03/
2025 Patrimoine bâti

V062250109000944001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Grimpeur élagueur

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-
MER 62200
BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

09/01/2025 01/03/
2025 PARCS ET JARDINS

V062250109000993001 Adjoint
administratif

Agent administratif au
sein du CCAS

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE LOISON-
SOUS-LENS 62218
LOISON-SOUS-LENS

09/01/2025 01/03/
2025 CCAS

V062250109001063001
Emploi
contractuel de
cat. B

Assistant qualifié
d'études - Topographe

(h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

09/01/2025 01/04/
2025 Service d'Archéologie Préventive

V062250109001239001

Technicien
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

TECHNICIEN DE
MAINTENANCE
BATIMENT ET
PATRIMOINE

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN
62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

09/01/2025 01/03/
2025 TRAVAUX

Arrêté n° 2025-01-10

Page 17/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250109001289001 Attaché Chargé(e) de
développement local

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
SYNDICAT MIXTE
(SM) SYMPAC 62100
CALAIS

09/01/2025 23/04/
2025 service Administratif Sympac

V062250109001423001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

médecin consultant aide
sociale à l'enfance

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

09/01/2025 01/03/
2025

Direction de l'enfance et de la famille-
Service Départemental de Protection
Maternelle et Infantile

V062250109001430001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

médecin consultant aide
sociale à l'enfance

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

09/01/2025 01/03/
2025

Direction de l'enfance et de la famille-
Service Départemental de Protection
Maternelle et Infantile

V062250109001433001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

médecin consultant aide
sociale à l'enfance

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

09/01/2025 01/03/
2025

Direction de l'enfance et de la famille-
Service Départemental de Protection
Maternelle et Infantile

V062250110000068001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des
bâtiments

Poste créé
suite à un

changement de
temps de

travail

31h30 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 10/01/2025 01/03/

2025 Nettoyage des bâtiments

V062250110000073001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

12h00
MAIRIE DE
MANINGHEN-HENNE
62250 MANINGHEN-
HENNE

10/01/2025 15/02/
2025

V062250110000200001 Bibliothécaire
Responsable de

collections secteur
Adultes

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 10/01/2025 10/02/

2025 Collection lecture publique

V062250110000347001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

médecin consultant de
PMI

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

30h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

10/01/2025 01/03/
2025 STPMI de l'Artois

V062250110000355001 Adjoint
technique

AGENT CHARGE DE LA
LOGISTIQUE

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00 MAIRIE DE HOUDAIN

62150 HOUDAIN 10/01/2025 01/03/
2025 BATIMENT

V062250110000395001 Adjoint
technique AGENT D'ENTRETIEN

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

23h00
CTE DE CMES DU
SUD ARTOIS 62452
Bapaume cedex

10/01/2025 17/02/
2025

V062250110000422001
Médecin de
1ère classe
Médecin de

médecin consultant de
PMI

Poste créé
suite à un 30h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS

10/01/2025 01/03/
2025 STPMI de l'Audomarois

Arrêté n° 2025-01-10

Page 18/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Médecin hors-
classe

nouveau
besoin

62018 ARRAS CEDEX
9

V062250110000464001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

médecin consultant de
PMI

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

30h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

10/01/2025 10/02/
2025 STPMI de l'Audomarois

V062250110000492001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

médecin consultant de
PMI

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

30h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

10/01/2025 10/02/
2025 STPMI de l'Artois

V062250110000523001 Adjoint
technique AGENT D'ENTRETIEN

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

28h00
CTE DE CMES DU
SUD ARTOIS 62452
Bapaume cedex

10/01/2025 17/02/
2025

V062250110000567001 Adjoint
technique AGENT D'ENTRETIEN

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

25h30
CTE DE CMES DU
SUD ARTOIS 62452
Bapaume cedex

10/01/2025 17/02/
2025

V062250110000633001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Conseiller logement (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 10/01/2025 10/02/

2025 Direction Attractivité Résidentielle

Arrêté n° 2025-01-10

Page 19/19


	Arrêté n° 2025-01-10
	06220250110676
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-01-13T17:16:38+0100
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




